[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2012 г. № 173-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Положение об

Управлении финансов и экономического развития

Ненецкого автономного округа
Руководствуясь статьёй 36 Устава Ненецкого автономного округа, статьёй 8 закона Ненецкого автономного округа от 6 января 2005 г. № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об Управлении финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа, утверждённое постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2007 г. № 267-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21 марта 2012 г. № 70-п).

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы Администрации

Ненецкого автономного округа                                                          А.Ю. Шаньгин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Ненецкого автономного округа

от 28 июня 2012 г. № 173-п

Изменения,

которые вносятся в Положение об Управлении финансов
и экономического развития Ненецкого автономного округа

1. Подпункт 5.3.48 дополнить абзацем следующего содержания:

«проведением региональных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей.».

2. Подпункт 5.3.55 признать утратившим силу.

3. Подпункт 5.3.56 изложить в следующей редакции:

«5.3.56. Осуществляет государственное регулирование отношений, возникающих в области организации региональных лотерей и их проведения, включая:

выдачу разрешений на проведение региональных лотерей;

ведение государственного реестра региональных лотерей;
региональный государственный надзор за проведением региональных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей.».

4. Подпункт 5.5.29 изложить в следующей редакции:

«5.5.29. Принимает решения о предоставлении служебных жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда Ненецкого автономного округа в отношении лиц, замещающих в Управлении должности государственной гражданской службы, проходящих службу на территории Ненецкого автономного округа, а также уведомляет казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Служба материально – технического обеспечения деятельности органов государственной власти Ненецкого автономного округа» о прекращении нанимателем служебного жилого помещения отношений государственной гражданской службы.».

5. Подпункт 5.5.30 признать утратившим силу.

___________________________________________